	 � 1 / 12
KST21...
VK-S21
15.5860
VK-B21
15.5861
KBT21...
MA074 (de_en)

e
M
ax
.
cr
im
p
in
g
 z
o
n
e
mm2 MCM X (mm) L (mm) Y
(mm)
B+S21/150 13B25 5/6 150 300 2 20,3 33 +5,-2 24
B+S21/185 13B27 5/6 185 350 2 20,5 38 +5,-2 28
B+S21/240 13B30 5/6 240 500 (inkl./
incl. 535.3) 2 23,3 42+6,-2 32
B+S21/300 13B32 5/6 300 600 (inkl./
incl. 646.4) 2 24,4 44 +7,-0 35
B+S21/400 13B38 5/6 400 750 (inkl./
incl. 777.7) 3 30,3 51 +8,-0 42
6 / 12
9
13B**